Solid-Drive SWC konstruktionsskruen med
delgevind og undersænket hoved fås i en række
forskellige dimensioner og er designet til CLT og
limtræskonstruktioner samt til generelle indendørs
træ-træ applikationer.
Disse delgevind skruer med en diameter på 6,0,
8,0 og 10,0 mm er fremstillet til at trække store
trædele sammen med høj styrke og fremragende

med en samtidig minimering af
indsætningsmodstanden samt reducerer
splintring.
Teknisk datablad
SWW
Solid-Drive® Undersænket konstruktionsskrue
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr. Best. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. kasse Vægt [kg]
d l tfix dh d1 lg bit
SWC6.0X200 75346 2055703
6
200 130 11.8 3.8 70 T-30 100 0.022
SWC6.0X220 75347 2055704 220 150 11.8 3.8 70 T-30 100 0.025
SWC6.0X240 75348 2055705 240 170 11.8 3.8 70 T-30 100 0.027
SWC6.0X260 75349 2055706 260 190 11.8 3.8 70 T-30 100 0.029
SWC6.0X280 75350 2055707 280 190 11.8 3.8 70 T-30 100 0.031
SWC6.0X300 75351 2055708 300 230 11.8 3.8 70 T-30 100 0.033
SWC8.0X80 75352 2055709
8
80 30 14.6 5.3 50 T-40 50 0.018
SWC8.0X100 75353 2055710 100 50 14.6 5.3 50 T-40 50 0.023
SWC8.0X120 75354 2055711 120 40 14.6 5.3 80 T-40 50 0.027
SWC8.0X140 75355 2055712 140 60 14.6 5.3 80 T-40 50 0.031
SWC8.0X160 75356 2055713 160 80 14.6 5.3 80 T-40 50 0.035
SWC8.0X180 75357 2055714 180 100 14.6 5.3 80 T-40 50 0.039
SWC8.0X200 75358 2055715 200 120 14.6 5.3 80 T-40 50 0.043
SWC8.0X220 75359 2055716 220 140 14.6 5.3 80 T-40 50 0.047
SWC8.0X240 75360 2055717 240 160 14.6 5.3 80 T-40 50 0.051
SWC8.0X260 75361 2055718 260 180 14.6 5.3 80 T-40 50 0.055
SWC8.0X280 75362 2055719 280 200 14.6 5.3 80 T-40 50 0.06
SWC8.0X300 75363 2055720 300 220 14.6 5.3 80 T-40 50 0.064
SWC8.0X320 75364 2055721 320 240 14.6 5.3 80 T-40 50 0.068
SWC8.0X340 75365 2055722 340 260 14.6 5.3 80 T-40 50 0.072
SWC8.0X360 75366 2055723 360 280 14.6 5.3 80 T-40 50 0.076
SWC8.0X380 75367 2055724 380 300 14.6 5.3 80 T-40 50 0.08
SWC8.0X400 75368 2055725 400 320 14.6 5.3 80 T-40 50 0.084
SWC10.0X100 76916 2277111
10
100 50 17.8 6.3 50 T-40 50 0.034
SWC10.0X120 76917 2277112 120 70 17.8 6.3 50 T-40 50 0.04
SWC10.0X140 76918 2277113 140 60 17.8 6.3 80 T-40 50 0.046
SWC10.0X160 75369 2055726 160 80 17.8 6.3 80 T-40 25 0.052
SWC10.0X180 75370 2055727 180 100 17.8 6.3 80 T-40 25 0.058
SWC10.0X200 75371 2055728 200 120 17.8 6.3 80 T-40 25 0.064
SWC10.0X220 75372 2055729 220 140 17.8 6.3 80 T-40 25 0.07
SWC10.0X240 75373 2055730 240 160 17.8 6.3 80 T-40 25 0.076
SWC10.0X260 75374 2055731 260 180 17.8 6.3 80 T-40 25 0.082
SWC10.0X280 75375 2055732 280 200 17.8 6.3 80 T-40 25 0.088
SWC10.0X300 75376 2055733 300 220 17.8 6.3 80 T-40 25 0.094
SWC10.0X320 75377 2055734 320 240 17.8 6.3 80 T-40 25 0.1
SWC10.0X340 75378 2055735 340 260 17.8 6.3 80 T-40 25 0.11
SWC10.0X360 75379 2055736 360 280 17.8 6.3 80 T-40 25 0.11
SWC10.0X380 75380 2055737 380 300 17.8 6.3 80 T-40 25 0.12
SWC10.0X400 75381 2055738 400 320 17.8 6.3 80 T-40 25 0.12
Teknisk datablad
SWW
Solid-Drive® Undersænket konstruktionsskrue
Produktets karakteristiske egenskaber